

# **JUELSMINDE REVISION OG RÅDGIVNING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/11/2012**

---

**Jørgen Koch**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | JUELSMINDE REVISION OG RÅDGIVNING ApS<br>Sandbjergvej 23<br>7130 Juelsminde<br>Telefonnummer: 20459906<br>e-mailadresse: jorgen-koch@jafnet.dk<br>CVR-nr: 33241933<br>Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Jessensgade 1<br>8700 Horsens   |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre bogførings- og rådgivningsarbejde i Østjylland.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. -10 anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabets direktion ikke ønsker at konsolidere selskabet.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2011/12 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2012.

.....

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

|   | Note | 2011/12<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>151.135</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -145.770       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -4.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>1.365</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>1.365</b>   |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....                           |      | <b>1.365</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | -1.375         |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-10</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | -10            |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-10</b>     |

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

|   | Note | 2011/12<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....     |      | <b>12.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                  |      | <b>12.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 82.250         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                |      | <b>82.250</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 92.351         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....              |      | <b>174.601</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                        |      | <b>186.601</b> |



# Balance 30. juni 2012

## Passiver

|   | Note | 2011/12<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |      | 80.000         |
| Overført resultat .....   |      | 54             |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      |      | <b>80.054</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 1.375          |
| Anden gæld .....  |      | 105.172        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |      | <b>106.547</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |      | <b>106.547</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>   |      | <b>186.601</b> |

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 8. nov 2012.